[image: image1.jpg]

ПРЕЗИДИУМ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 3 апреля 2011 года № 6

По шестому вопросу повестки дня  «О ежегодном конкурсе «Лучший специалист в сфере местного самоуправления Московской области» Президиум Совета муниципальных образований Московской области решил:
1. Утвердить Положение о ежегодном конкурсе «Лучший специалист в сфере местного самоуправления Московской области» (прилагается).

2. Утвердить состав Конкурсной комиссии ежегодного конкурса «Лучший специалист в сфере местного самоуправления Московской области» (прилагается).
3. Признать утратившим силу решение Президиума Совета муниципальных образований Московской области от 01.03.2011 № 7.

Председатель Совета

муниципальных образований

Московской области                                                                А.Н. Баранов